CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO  DE SAO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARIRI

Requerimento n°   1.111  /  alf(

AP f',0\11t,T.)0 .t
,sANINIVDADECI MAIORIAC:1,

SaIa Se
P.WDESI

-

0 vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta
Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar os
atos da administração pública, requer ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes
informações:

Solicito cópia dos contratos das Agencias de publicidade e
propaganda e se foi contratação direta, tomada de prego ou pregão presencial.

Sala das Sessões, 17 de março de 2025.

GIL SOUZA CATIVALHO
VEREADOR -PSB

,—___....

----ctin-ara  mun1611031  \\
BaritIISP

A .1  la lar3

I\ otoo,;01.0
L

	Page 1